Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11»

Губкинского городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

     от 31 августа 2023  г.                                                                               № _563____

О запрете незаконных сборов денежных средств

с родителей (законных представителей) учащихся

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона   от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановления Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года №

706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

Федерального закона от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ (ред. от 05 мая 2014 года

№ 103-ФЗ) «О благотворительной деятельности и благотворительных

организациях» и иных нормативных документах о порядке привлечения и

использования благотворительных средств в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №11»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить сборы наличных денежных средств с родителей (законных

представителей) учащихся сотрудникам школы.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №11»________________________________ В.М.Искренева

С приказом ознакомлены:

Кузнецова Н.Н.  Дергилева Т.Н.

Зайцева С.Н.  Мишнева С.О.

Адонина О.В.  Кривошейцева Н.А.

Петренко Л.П  Малей Ю.В

Попова Е.Н.  Афанасьева Е.Н.

Федоркова Д.А.  Кривчикова Н.Н.

Чисникова А.А  Никулина О.А.

Мухина О.И.  Деркачёва С.И.

Аносова С.В.  Новикова О.В.

Вялова Е.П.  Алейникова Л.В.

Жиленкова И.М.   Шульгина М.А.

Белоусова Ж.И.  Бакеева Л.И.

Шишкина М.Н.  Шляхов И.Н.

Романенко Е.Н.  Поляков Д.В.

Наумова И.А.  Булгакова Т.В.

Черепнева Е.И.  Вильдякскина О.И.

Черникова Т.А.  Дергилёва Е.А.

Черных А.Е.

		2023-11-20T18:57:33+0300
	Искренева Валентина Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью